
Elisabeth Ringdahl, chef division Lantbruk, går i
pension
Elisabeth Ringdahl, chef på Lantmännens division Lantbruk, har beslutat sig för att gå i
pension.

– Att ha fått vara ansvarig för Lantmännens kärnverksamhet har varit en mycket stimulerande
och rolig, men bitvis även utmanande, uppgift. Under hela min tid inom Lantmännen har jag
haft förmånen att samarbeta med fantastiska kollegor, medarbetare och medlemmar.
Tillsammans har vi utvecklat och drivit lantbruksdivisionen till att bli en lönsam och ledande
aktör inom vår bransch. Jag är verkligen stolt över det arbete vi gjort och vill passa på att tacka
för dessa givande år. Jag är nu redo att njuta av nästa steg i livet, säger Elisabeth Ringdahl, chef
Lantmännens division Lantbruk.

Elisabeth arbetade först inom Lantmännen mellan åren 2003 och 2013, då inledningsvis som
CFO i affärsområde Swecon och sedan som CFO för dåvarande division Maskin. Efter ett par år
utanför Lantmännen kom Elisabeth tillbaka till rollen som CFO på division Lantbruk, och
därefter tillträdde hon positionen som chef för division Lantbruk 2016.

– Jag vill rikta ett stort tack till Elisabeth för det viktiga arbete hon har gjort för Lantmännen,
division Lantbruk och våra medlemmar under alla år. Hon har med ett bra ledarskap, bred
kompetens och ett stort engagemang lett utvecklingen av divisionen och dess olika affärer till
den starka position vi har idag. Elisabeth är en mycket uppskattad ledare och kollega, jag önskar
henne varmt lycka till i framtiden, säger Magnus Kagevik, Lantmännens vd och koncernchef. 

Elisabeth fortsätter i sin roll till dess att hon lämnar Lantmännen runt halvårsskiftet.

Arbetet med att rekrytera en efterträdare har påbörjats.

– Elisabeth har i sin roll som lantbrukschef på ett naturligt sätt arbetat nära både förtroendevalda
och medlemmar i Lantmännen, och hon har varit en mycket uppskattad representant för
Lantmännen. Jag vill uttrycka ett varmt tack till Elisabeth för många goda och viktiga insatser
för Lantmännen och svenskt lantbruk, samt önska henne en god pension, säger Per Lindahl,
Lantmännens styrelseordförande.

För mer information, kontakta gärna:

Lantmännens presstjänst 
Tel: 010 556 88 00
E-post: press@lantmannen.com

 

Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och
livsmedel. Företaget ägs av 17 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och
omsätter 70 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt
lantbruk. Några av Lantmännens mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan,
Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är grundat på kunskap och värderingar som har
funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar Lantmännen
ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se
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